公   示
(租金补贴、减免)

根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市居民家庭经济状况核对办法（试行）》（甬政发[2012]76号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《海曙区廉租住房管理实施意见》（海政[2008]37号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公共租赁住房租金补贴、减免保障政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障管理中心（联系电话）：87243537。
	序号
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(m²)
	人均建筑面积(m²)
	备注

	1
	高大伟
	低保
	最低收入家庭
	石碶南路3组33号
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2
	朱楠
	低保
	最低收入家庭
	吴黄17号
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	3
	毛凯伦
	低保
	最低收入家庭
	大河头路46弄10号401室
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	4
	刘文英
	低保
	最低收入家庭
	南苑街127弄116号201室
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	5
	钟伦涛
	低保
	最低收入家庭
	南苑街127弄6号504室
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	6
	柳益民
	低保
	最低收入家庭
	南苑街127弄62号701室
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	7
	白立红
	低保边缘户
	最低收入家庭
	章村居民会崔岙28
	2
	5000.04
	10000
	0
	0
	0
	

	8
	王震德
	低保
	最低收入家庭
	横街镇凤岙居民会凤岙中街7组29号
	1
	3200.04
	3200
	0
	0
	0
	

	9
	胡辉辉
	低保
	最低收入家庭
	石碶街道北路一村21幢501室
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	10
	王芳
	低保
	最低收入家庭
	石碶街道南路6组108号
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	11
	王美芳
	低保边缘户
	最低收入家庭
	朝阳新村18幢4号门101室
	1
	14400
	14400
	0
	0
	0
	

	12
	杜小利
	低保
	最低收入家庭
	古林居民会忠义房20-22
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	13
	周建华
	低保
	最低收入家庭
	海曙区假山新村61号501室
	1
	12000
	12000
	0
	0
	0
	

	14
	洪炳峰
	低保
	最低收入家庭
	海曙区郎官巷东弄10号25幢604室
	1
	12000
	12000
	0
	0
	0
	

	15
	施英
	低保
	最低收入家庭
	尹江二村15幢62号502室
	1
	12000
	12000
	0
	23.98
	23.98
	

	16
	赵敏子
	低保
	最低收入家庭
	南永宁巷32号-5-402室
	2
	12000
	12000
	0
	0
	0
	

	17
	涂婵
	低保
	最低收入家庭
	苗圃路100弄38号609室
	1
	12000
	12000
	0
	0
	0
	

	18
	陈峰
	低保
	最低收入家庭
	海曙区柳汀新村26-2幢403室
	1
	12000
	12000
	0
	0
	0
	

	19
	任成
	低保
	最低收入家庭
	鄞奉路43弄39号406室
	1
	12000
	12000
	0
	0
	0
	

	20
	吕健宇
	低保
	最低收入家庭
	石碶街道塘西村大苏新村9号
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	

	21
	李贤波
	低保
	最低收入家庭
	海曙区鄞县大道西段629号48弄
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	


特此公示 

注：

1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；

2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）；

3、年收入：（申请前12个月总收入）。

4、按政策规定，符合条件的家庭将于申请次月起发放租金补贴。
海曙区住房保障管理中心

2020年12月3日

     
